tutulması olayı sonrasında namaz kıldığında güneşin yeniden belirmesi140 ve

âhirette müminlerin görmesi için Hakk’ın kendisini âşikâr hale getirmesi141 tecellî

olarak ifade edilmiştir. Riyâh b. Amr el-Kaysî (ö. 180/796) ilk kez tecellî kelimesini

cennette Hakk’ın kullarına kendini göstermesi anlamında kullanmıştır. Sehl et-

Tüsterî de kelimeye daha geniş bir mana yüklemiş ve zât, sıfat ve hüküm olmak

üzere üç halinden bahsetmiştir. Ona göre Hakk’ın zâtının tecellîsi mükâşefedir.142

ile verdiği eserler açısından incelenmeye değer uzun ve bereketli bir ömür

geçirmiştir.

3.1. Bediüzzaman’nın Hayatı ve Eserleri

Ömrünü iman ve Kur'an davasına adamış hem dünya hem ahiret saadetinden

vazgeçmiş160 bir âlim mütefekkir olan Bediüzzaman Said Nursi 1878 (Rumi 1293)

yılında161 Bitlis’e bağlı Hizan ilçesinin İsparit nahiyesinin Nurs köyünde dünyaya

gelmiştir. Babası çevresinde Sofi olarak bilinen Mirza Efendi (ö.1920) ve annesi

Nuriye Hanım (ö.1913)’dır. Said Nursî’nin baba tarafından Hasenî (şerîf), anne

tarafından ise Hüseynî (seyyid) olduğu kayıtlara geçmiştir.162 Said Nursi yedi